



**PAL LAB**

## Haber Bülteni 5

**Eylül 2024**

### PaL Lab Haberleri



26-27 Eylül 2024 tarihlerinde Selanik'te düzenlenen Avrupa PAL Lab projemizin son toplantısından öne çıkan başlıkları sizlerle paylaşmaktan heyecan duyuyoruz. Bu iki günlük toplantı, kendini programa adanmış üyelerimizi sıcak ve işbirlikçi bir ortamda bir araya getirerek ortak yolculuğumuzun doruk noktasını oluşturdu.

## 1. Gün: Başarıların Gözden Geçirilmesi ve Son Hazırlıklar

İlk gün, 26 Eylül'de, başarılarımız üzerine düşünürken ve programı sona erdirmek için gereken son adımları tartışırken oda dostluk duygusuyla doluydu. Birlikte, müfredatımızın ortak ülkelerdeki etkisini araştırdık, değerli görüşler paylaştık ve programın geçerliliğini sürdürmesini

sağlamak için planlara ince ayar yaptık. Bu toplantı, çabalarımızın etkisi üzerinde düşünmemize ve projenin sonuna yaklaşırken kalan ayrıntılar üzerinde ince düzenlemeler yapmamıza olanak tanıyan önemli bir dönüm noktası oldu. Katılımcıların müfredatın ortak



Ülkelerimizdeki etkisi, program çıktılarının uygulanmasına yönelik yenilikçi stratejiler ve proje resmi olarak sona erdikten sonra bile kolektif vizyonumuzu sürdürme planları hakkında paha biçilmez görüşlere katkıda bulunduğu görüşmeler sorunsuz bir şekilde

ilerledi. Tartışmalar, PAL Lab Projesinin merkezinde yer alan işbirlikçi ruhu pekiştirerek gelecekteki girişimler için fikirler ortaya çıkarmış ve kurduğumuz bağlantıları sürdürmemizi sağlamıştır.

## 2. Gün: Tamamlanmamış Görevlerin Belirlenmesi ve Sonuçlandırılması

İkinci gün olan 27 Eylül, çalışmalarımızın kapsamlı bir şekilde gözden geçirilmesine ayrılmıştı; burada kalan görevleri belirledik ve bunları odaklanmış bir çabayla ele aldık.

Detaylara çok dikkat ederek çalışmalarımızın her bir bileşenini gözden geçirmek için birlikte çalıştığımız bu gün verimli ve işbirlikçi bir gündü. Açık tartışmalar ve paylaşılan içgörüler sayesinde ek odaklanma gerektiren alanları belirledik ve oturumun sonunda projenin öne çıkan her yönünü başarıyla tamamladık. Bu başarı duygusu, her bir katılımcının sıkı çalışmasının ve özverisinin ve PAL Lab yolculuğunu karakterize eden güçlü ortaklıkların bir kanıtıydı.

Birlikte geçirdiğimiz zaman, kaydettiğimiz ilerleme, üstesinden geldiğimiz zorluklar ve Avrupa çapında işbirliğine dayalı öğrenmeyi ve ortak eğitim inovasyonunu teşvik etme konusunda yarattığımız kalıcı etki üzerine düşüncelerimizle sona erdi.

İlerlerken PAL Lab Projesinin sonuçlarını ve kaynaklarını paylaşmak için sabırsızlanıyoruz. Bu araçlar ve içgörüler Avrupa'daki eğitimciler ve kuruluşlar tarafından kullanılabilir ve çalışmalarımızın etkisinin devam etmesini ve eğitimde yenilikçiliğin desteklenmesini sağlayacaktır.

Bu olağanüstü yolculuğun bir parçası olduğunuz için teşekkür ederiz ve Avrupa PAL Lab Projesinin tamamlanmasını heyecanla kutlarken daha fazla güncelleme için bizi izlemeye devam edin.





**Lider Ortak:** Centrul Judetean de Resurse si Asistenta Educationala Brasov- Romania

**Ortaklar:**

MUCUR SAGLIK SOSYAL EGITIM VE YARDIMLASMA VAKFI - Türkiye

AeliaPath - Yunanistan

Pal Network - Belçika

FONDATSIYA OBRAZOVATELNO SATRUDNICHESTVO - Bulgaristan

**" Daha fazla haber için bizi sosyal medya sayfalarımızdan takip etmeyi unutmayın."**

[Facebook Sayfamız](#)

[Linkedin Sayfamız](#)

Avrupa Komisyonu'nun bu yayının hazırlanmasına verdiği destek, sadece yazarların görüşlerini yansıtan içeriğin onaylandığı anlamına gelmez ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.

